Инструкция
по эксплуатации
Mitsubishi Electric MSZ-FD35VA/MUZ-FD35VA настенная
сплит-система
Цены на товар на сайте:
Отзывы и обсуждения товара на сайте:
Responses
•
-
-
-
-
•
-
•
• -
-
-
-
”
-
-
-
•
•
N -
N -
N
N
-
N
-
N
N -
-
-
N
-
N
N
-
N -
N
-
-
N
-
N
N
-
N -
-
N
N
-
-
N
-
-
N -
N -
N -
-
N
-
N
N
-
-
(5)
(6) (3)
(4)
(G)
(E)
(C)(7)
(D)
(F)
(2)
(1)
(B)
(I)
(K)
(A)
(8)
(9)
•
-
-
-
-
-
-
-
-
-
3
4
4
,5
M
M
2
8
5
M
M
3
0
4
-3
2
5
M
M
800 MM
500 MM150
MM
40 MM
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
“ ”
-
-
•
-
• -
-
-
5-7 MM
65 MM
-
-
15 mm
35 mm
-
-
-
-
-
-
-
•
-
-
-
-
ø
-
-
-
-
- -
-
-
-
• -
• -
-
-
-
-
-
-
-
-
•
-
-
-
-
-
-
-
-
-
- -
-
-
-
-
•
-
-
-
•
•
•
-
-
-